
Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

города Набережные Челны 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 50 с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

(МАОУ «Средняя школа №50») 
 

улица Шамиля Усманова, дом 19, 

город  Набережные Челны, 

Республика Татарстан,  423822 

 

 

 Яр Чаллы шәһәренең 

«Аерым предметлар тирәнтен өйрәнелә 

торган 50 нче урта гомуми белем бирү 

мәктәбе» муниципаль автономияле 

гомуми белем бирү учреждениесе 

(«50нче урта мәктәп» МАГББУ) 
 

Шамил Усманов урамы, 19нчы йорт, 

Яр Чаллы  шәһәре, 

Татарстан  Республикасы, 423822 

 

Телефакс: +7(8552) 51-76-05, факс +7(8552) 51-76-05,  E-mail: S50.Nc@tatar.ru, sch50_chelny@mail.ru 

 

«____»______________ 2025 г.                               №________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении списка лиц, имеющих 

право доступа к ИСПДн «ГИА РТ», и 

списка помещений ИСПДн «ГИА РТ» 

 

В соответствии с пунктом 13 Постановления Правительства 

Российской Федерации от 1 ноября 2012 г. № 1119 «Об утверждении 

требований к защите персональных данных при их обработке в 

информационных системах персональных данных»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список лиц, имеющих право доступа к ИСПДн «ГИА РТ» 

(приложение 1). 

2. Утвердить список помещений ИСПДн «ГИА РТ» (приложение 2). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                         Р.Р. Ахметзянов 

 
  



 

Список лиц, имеющих право доступа к ИСПДн «ГИА РТ»  

 
№ 

п/п Должность Фамилия Имя Отчество 

Информационная система 

персональных данных / 

Персональные данные 

1.  
Директор Ахметзянов Рамиль Рустамович 

ИСПДн «ГИА РТ»  

2.  
Заместитель директора Зюзина Эльмира Тагирзяновна 

3.  
Заместитель директора Лисицкая Альбина Ильдаровна 

4.  
Заместитель директора Афанасьева Наталья Геннадьевна 

5.  
Инженер Идиятуллин Рамиль Ильдарович 

 

 

  

Приложение 1 

к приказу МАОУ «Средняя школа №50»  

от_______________№_____ 



 

Список помещений ИСПДн «ГИА РТ»  

 

Наименование 

помещения 

ФИО работников, 

имеющих право 

доступа 

ФИО работника, 

ответственного за 

помещение 

Назначение 

помещения 

Кабинет 202 

Ахметзянов Рамиль 

Рустамович 

Ахметзянов 

Рамиль 

Рустамович 

Обработка данных 

ИСПДн «ГИА РТ» 

Зюзина Эльмира 

Тагирзяновна 

Лисицкая Альбина 

Ильдаровна 

Афанасьева Наталья 

Геннадьевна 

Идиятуллин Рамиль 

Ильдарович 

 

 

 

Приложение 2 

к приказу МАОУ «Средняя школа №50»  
от_______________№_____ 


